
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 449

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:22:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 14/2024

N° do Processo: 34

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/05/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/05/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/05/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:03/05/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LAVAGEM AUTOMOTIVA PARA HIGIENIZAÇÃO DOS
VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA DO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ-PROTOCOLO: 1259/24-
NATUREZA: PRODUTO AUTOMOTIVO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LAVAGEM AUTOMOTIVA PARA HIGIENIZAÇÃO DOS
VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA DO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ-PROTOCOLO: 1259/24-
NATUREZA: PRODUTO AUTOMOTIVO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/05/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO-CONTRATAÇÃO DIRETA Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/449/pstrongaquisicao-de-produtos-de-lavagem-automotiva-para-higienizacao-dos-veiculos-pertencentes-a-frota-do-municipio-de-taguai-protocolo-125924-natureza-produto-automotivostrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cf318f37850a20cb821c87cf19831db.pdf

